

Skandinavisk Incasso & Kreditinformation ApS

CVR-nr. 12 42 89 01

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2012.

Jesper Ukrik Roel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2011 - 29. februar 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skandinavisk Incasso & Kreditinformation ApS
Overgaden Oven Vandet 2A, 3. tv.
1415 København K

CVR-nr.: 12 42 89 01
Stiftet: 1. september 1988
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar

Direktion

Jesper Ulrik Roel

Revision

Christensen Kjærulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at drive handel, industri, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed omkring indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 112 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar

Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bruttofortjeneste	112.045	133
1 Personaleomkostninger	-113.043	-133
Resultat før finansielle poster	-998	0
Andre finansielle indtægter	4.611	23
Andre finansielle omkostninger	-1.409	0
Resultat før skat	2.204	23
2 Skat af årets resultat	-680	14
Årets resultat	1.524	37
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.524	37
Disponeret i alt	1.524	37



Balance 29. februar

Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.021	8
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	130.000	130
Udskudt skatteaktiv	13.582	14
Tilgodehavender i alt	<u>146.603</u>	<u>152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>116.627</u>	<u>126</u>
Værdipapirer	<u>116.627</u>	<u>126</u>
Likvide beholdninger	<u>151.677</u>	<u>152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.907</u>	<u>430</u>
Aktiver i alt	<u>414.907</u>	<u>430</u>



Balance 29. februar

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	<u>193.701</u>	<u>192</u>
	Egenkapital i alt	<u>318.701</u>	<u>317</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	317	0
	Anden gæld	<u>95.889</u>	<u>113</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.206</u>	<u>113</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.206</u>	<u>113</u>
	Passiver i alt	<u>414.907</u>	<u>430</u>



Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	104.000	119
Personalemkostninger i øvrigt	9.043	14
	113.043	133
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	775	0
Årets regulering af udskudt skat	118	-14
Regulering af tidligere års skat	-213	0
	680	-14
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	192.177	155
Årets overførte overskud eller underskud	1.524	37
	193.701	192

93840